PROCESSO SELETIVO SETADES Nº 001/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com o EDITAL SETADES N° 001/2024, que estabelece normas para seleção, contratação e
formação de cadastro de reserva para (02) vagas em regime de designação temporária do cargo de Técnico de Nível
Superior, para atuação nas ações sociais da SETADES, direcionadas às ações do Programa Primeira Infância no SUAS/Criança
Feliz, torna público o resultado da análise de recursos da 1ª convocação para comprovação de títulos.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA

COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - DT (PSICOLOGIA)

Nº NOME RESULTADO MOTIVO

18 Acza Maressa Cardoso

Rodrigues
INDEFERIDO

Tempo declarado não comprovado e recurso enviado fora
do prazo.

Vitória/ES, 01 de abril de 2024.

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

20
24

-6
W

Q
D

4X
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

4/
20

24
 1

1:
15

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
SECRETARIO DE ESTADO

SETADES - SETADES - GOVES
assinado em 01/04/2024 11:15:43 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/04/2024 11:15:43 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por AURELIO SIMOES MONTEIRO JUNIOR (CHEFE GRUPO RECURSOS HUMANOS QCE-05 - GRH - SETADES -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-6WQD4X

20
24

-6
W

Q
D

4X
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

4/
20

24
 1

1:
15

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-04-01T11:15:43-0300